
ODDÍL V - SLUŽEBNÍ CESTY (KRATŠÍ I DELŠÍ BEZ ROZDÍLU)
23 Kolik jste podnikl(a) služebních cest mimo Vaše obvyklé prostředí s 1 přenocováním a více,

které skončily ve sledovaném měsíci? v ČR: v zahraničí:

Pokud jste žádnou služební cestu nepodnikl(a), napište nulu a otázky č. 24 - 30 nevyplňujte.

     NEJVÝZNAMNĚJŠÍ SLUŽEBNÍ CESTY MĚSÍCE 1. cesta 2. cesta 3. cesta 4. cesta

24 Uveďte, prosím, cílové místo Vašeho pobytu
v ČR : okres (popř. spádové město); v zahraničí : země 

25 Kolikrát jste na této cestě přenocoval(a)?

26 Pokud 1 z těchto cest začala v jiném měsíci, 
uveďte ve kterém.

27 V jakém zařízení jste byl(a) převážně ubytován(a)? 
1 - hotel a podobné zařízení,  2 - kemp, 3 - chatová osada, bungalov apod., 4 - specializované zařízení (lázeňské 

zařízení, prázdninové tábory, spací vagóny), 5 - ostatní hromadné ubytování, 6 - placené ubytování v soukromí, 

7  - vlastní rekreační zařízení,  8  - u příbuzných či známých, 9  - ostatní

28 Uveďte, prosím, výdaje za Vaši osobu nehrazené zaměstnavatelem. 
řádek č. v Kč v Kč v Kč v Kč

1 1) placené v tuzemsku:

2 v tom: za ubytování

3 za stravování

4 za dopravu

5 ostatní výdaje

v Kč v Kč v Kč v Kč

6 2) placené v zahraničí: 

7 v tom: za ubytování

8 za stravování

9 za dopravu

10 ostatní výdaje

29 Uveďte, prosím, celkový počet přenocování na ostatních služebních cestách (5. a další).
v ČR:    v zahraničí:

30 Uveďte, prosím, celkové výdaje v Kč nehrazené zaměstnavatelem na Vaše ostatní služební 
cesty (5. a další). v ČR: v zahraničí:

ODDÍL VI - DODATEK
31 Podnikl(a) jste v ….. čtvrtletí alespoň jednu:  - delší cestu v ČR:   v zahraničí: 

(1 - ANO, 2 - NE)  - kratší cestu v ČR:   v zahraničí: 
 - služební cestu v ČR:   v zahraničí: 

32 Podnikl(a) jste v předchozím roce alespoň jednu:  - delší cestu v ČR:   v zahraničí: 
(vyplňuje se pouze při šetření referenčních měsíců  - kratší cestu v ČR:   v zahraničí: 
leden, únor a březen) (1 - ANO, 2 - NE)  - služební cestu v ČR:   v zahraničí: 

Děkujeme za vyplnění dotazníku.

Stránka 4


